



UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DEL MOLISE

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI
AREA RISORSE UMANE

IL RESPONSABILE DI AREA

LETTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

LETTO il D.lgs. 50/2016 "Nuovo codice degli appalti" in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE";

VISTA la Circolare n. 12 del 5 luglio 2018 avente come oggetto "Regolamentazione delle Autorizzazioni di spesa e Linee guida per acquisti con fondo economale e per acquisti di modico valore – comunicazioni";

CONSIDERATO che l'art.1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n.145 (Legge Bilancio 2019) modifica l'art.1, comma 450 della Legge n. 296/2006 innalzando a 5.000,00 euro la soglia per gli acquisti di beni e servizi non sottoposti all'obbligo di approvvigionamento tramite il M.E.P.A., introdotto dalla Spending Review del 2012;

VISTO il D.R. di nomina della Commissione n. 154 del 21.02.2019;

RILEVATA la necessità di provvedere al pernottamento e del 10 marzo 2019 per il prof. Vittorio Calvisi dell'Università degli Studi dell'Aquila e per il prof. Olimpio Galasso dell'Università della Magna Graecia di Catanzaro;

PRESO ATTO della convenzione del nostro Ateneo con Hotel San Giorgio;

ESAMINATO il preventivo formulato da Hotel San Giorgio in merito al pernottamento dei suddetti docenti per un importo di € 118,00, IVA inclusa;

VERIFICATA la disponibilità sul Bilancio anno 2019 alla voce CA.04.041.06.01.06 "Compensi per commissioni di concorso".

;

SENTITO il Direttore Generale;

INDICATO il Responsabile del Procedimento nella persona del dott. Giacomo Verde;

AUTORIZZA

- Art. 1 -** la spesa di € 118,00, IVA inclusa, in merito al pernottamento dei docenti presso l'Hotel San Giorgio.
- Art. 2 -** la spesa complessiva di € 118,00 graverà sulla voce COAN CA.04.041.06.01.06 "Compensi per commissioni di concorso".

IL RESPONSABILE DELL'AREA
dott. Giacomo Verde

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

COSTI		RICAVI	
Codice Progetto		Codice Progetto	
Disponibile sul progetto	€	Disponibile sul progetto	€
Voce COAN	CA.04.041.06.01.06 "Compensi per commissioni di concorso"	Voce COAN	
Vincolo da provvedimento	n. 354 € 118,00		
Annotazioni: _____			Data 15/03/19